
 

Uchwała  Nr XLVII/202/13 

Rady Gminy Lądek 

z dnia  30 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2014 rok. 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                    

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz.594 ze zm. ) oraz art. 10 ust. 3 

ustawy z dnia 29 lipca 2005r.   o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2012 

poz.124. ze zm.) Rada Gminy Lądek uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na 2014 rok , który 

stanowi  załącznik do  uchwały. 

 

 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

 

 

§ 3  

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia             

1 stycznia 2014r. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy Lądek 

       / - / Waldemar Błaszczak 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XLVII/202/13 

Rady Gminy Lądek 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

 

 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

na 2014 rok. 

 

 

          Ustawa nakłada na gminę konkretne zadania związane z profilaktyką  

 i przeciwdziałaniem narkomanii oraz zapewnieniem bezpłatnych form pomocy 

terapeutycznej i rehabilitacyjnej. Wymienione zadania zostały zapisane w 

programie przeciwdziałania narkomanii. 

Przyjęcie tego programu powinno w istotny sposób przyczynić się do wdrażania 

działań profilaktycznych i leczniczych, a co za tym idzie, do złagodzenia 

problemów spowodowanych nadużywaniem narkotyków. 

 

 

 

 

 
 

 

 


